
COPIA 

DELIBERAZIONE N.  100 

del 11/10/2013 

COMUNE di VIGARANO MAINARDA 
Provincia di FERRARA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

OGGETTO: 
ADOZIONE SCHEMA DI PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2014-2016 E 
DELLO SCHEMA DI ELENCO ANNUALE 2014 Al SENSI DELL'ART. 128 D. LGS. N. 
163/2006. 

L'anno duemilatredici, addì undici del mese di Ottobre alle ore 08:00 nella Casa comunale. 

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla legge, vennero convocati a seduta i 
componenti della giunta municipale. 

All'appello risultano: 

PARON BARBARA 	 Sindaco 	 Presente 
GIORGI ANDREA 	 Vice Sindaco 	Presente 
MASSARI GIULIA 	 Assessore 	 Presente 
TAGLIANI FLAVIO 	 Assessore 	 Presente 
SCIANNACA MARIO 	 Assessore 	 Assente 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dr. MUSCO ANTONINO. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, PARON BARBARA - Sindaco - assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 



OGGETTO:  ADOZIONE SCHEMA DI PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2014-2016 
E DELLO SCHEMA DI ELENCO ANNUALE 2014 Al SENSI DELL'ART. 128 D. LGS. N. 163/2006. 

LA GIUNTA COMUNALE 

PREMESSO: 

- che ai sensi dell'art. 128 della D.Lgs. 12.04.2006, n. 163, l'attività di realizzazione dei lavori, 
di singolo importo superiore ad Euro 100.000, deve svolgersi sulla base di un programma 
triennale e dei suoi aggiornamenti annuali, che le Amministrazioni predispongono ed 
approvano nel rispetto dei documenti programmatori previsti dalla normativa vigente e della 
normativa urbanistica; 

- che il programma triennale va approvato unitamente all'elenco annuale dei lavori da 
realizzare nell'anno stesso; 

- che il programma triennale deve prevedere un ordine di priorità tra le categorie di lavori, 
nonché un ulteriore ordine di priorità all'interno di ogni categoria. In ogni categoria sono 
comunque prioritari i lavori di manutenzione, di recupero del patrimonio esistente, di 
completamento dei lavori già iniziati, i progetti esecutivi approvati, nonché gli interventi per i 
quali ricorra la possibilità di finanziamento con capitale privato maggioritario; 

che nel dare attuazione ai lavori previsti dal programma triennale si devono rispettare le 
priorità ivi indicate. Sono fatti salvi gli interventi imposti da eventi imprevedibili o calamitosi, 
nonché le modifiche dipendenti da sopravvenute disposizioni di legge o regolamentari 
ovvero da altri atti amministrativi adottati a livello statale o regionale; 

- che lo schema di programma triennale e i suoi aggiornamenti annuali devono essere resi 
pubblici, prima della loro approvazione mediante affissione nella sede dell'Amministrazione 
e sull'apposito sito internet della Regione; 

che il Ministro dei lavori pubblici ha definito con decreto 21 Giugno 2000 gli schemi "tipo", 
sulla base dei quali deve essere redatto ed adottato il programma triennale, i suoi 
aggiornamenti annuali e gli elenchi annuali dei lavori; 

- che con D.M. n. 4509 del 11/11/2011 il Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti ha 
approvato la nuova procedura e gli schemi tipo per la redazione e la pubblicazione del 
programma triennale, dei suoi aggiornamenti annuali e dell'elenco annuale dei lavori 
pubblici; 

che l'Ufficio Tecnico Comunale ha redatto il programma triennale 2014-2016 e l'elenco 
annuale 2014 in forma sintetica e che, comunque, all'atto dell'approvazione la redazione 
sarà completata con l'indicazione degli stanziamenti di Bilancio ed avverrà sulla base degli 
"schemi tipo" di cui al Decreto Ministeriale n. 4509 del 11/11/2011; 

RITENUTO di poter adottare il programma triennale 2014-2016 e l'elenco annuale dei lavori 
per il 2014, come da schemi allegati; 

VISTO: 
l'art. 128 della D.Lgs. 12.04.2006, n. 163 e successive modifiche ed integrazioni; 

- il Decreto Ministero dei Lavori Pubblici 21.06.2000; 
- il Decreto 4 Agosto 2000 Ministero Lavori pubblici; 
- il Decreto Ministero Infrastrutture e Trasporti 11/11/2011 n. 4509; 



- AD unanimità di voti, resi palesi, 

DELIBERA 

1. Di adottare lo schema di programma triennale 2014-2016 e di elenco annuale 2014 dei 
lavori così come predisposto dall'Ufficio Tecnico Comunale, e costituito dagli schemi 
allegati, dando atto che in sede di approvazione saranno redatti sulla base degli "schemi 
tipo" di cui al Decreto Ministeriale n. 4509 del 11/11/2011. 

2. DI dare atto che lo schema di programma triennale 2014-2016 e di elenco annuale 2014 
dei lavori sarà pubblicato, per 60 giorni consecutivi dall'esecutività della presente delibera, 
all'Albo pretorio del Comune di Vigarano Mainarda. 

3. Di dare atto che sulla proposta della presente deliberazione sono stati espressi i pareri di 
cui all'art. 49 D. Lgs. 267/2000, che si allegano al presente atto di cui fanno parte 
integrante e sostanziale. 

4. Con separata votazione palese, ad esito unanime, la presente deliberazione viene 
dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134 comma 4° D. Lgs. 267/2000 
stante l'urgenza di provvedere. 



S
c

h
em

a  
p

ro
gr

am
m

a  
LL

.P
P

.  
20

1
4-

20
1

6.
xl

s  

an
zi

am
en

to
  

(oanl )  91
0Z  

00` 00V
S6 I 

00`0
0

0
'!

17-
1.  

Fi
n

an
zi

am
en

to
  

20
15

 (
E

ur
o)

  

I
otV 000 o s i I

 550
.0

0
0,

00
 

uatitm
zuctuA

 

1.
45

6.
72

0,
66

  R
E

G
IO

N
E

 -  
35

0.
00

0 
PR

IV
A

T
I  

- 
2.

48
5.

37
5.

8
0

 C
O

N
T

A
.  

20
1

4 
(E

ur
o)

  

).000 ()̂ .,-. l I 

oo`000.osc 

00'000'00£ 

(
).0

00
 0

0
t  

ou PZ
5 ozsr 

1
 6.

27
  2

.5
24

,0
0  

!O
r n

ati 

D
es

cr
iz

io
ne

  in
te

rv
en

to
  

M
an

ut
en

z i
on

e  
or

di
na

ri
a  

e 
str

ao
rd

in
ar

ia
  st

ra
de

  c
om

un
al

i v
ar

ie
  

-
A

n
n

o  
20

14
 

La
vo

ri
 di

 ri
pa

raz
io

ne
  e

  
ra

ff
or

za
m

en
to

  s
tr

ut
tu

ra
le

  d
el

la
  S

ed
e  

M
un

ic
ip

al
e  

La
vo

ri
 di

 r
ip

ar
az

io
ne

  e
  

ra
ff

or
za

m
en

to
  s

tr
ut

tu
ra

le
  d

el
la

  
Sc

uo
la

  e
le

m
en

ta
re

  *
A

ld
a  

C
os

ta
" 

La
vo

ri
 di

 r
ip

ar
az

io
ne

  e
  

ra
ffo

rz
am

en
to

  s
tr

ut
tu

ra
le

  d
el

la
  

Sc
uo

la
  e

le
m

en
ta

re
  "

Y
.R

ab
in

' 

R
ip

ri
st

in
o  

st
ut

tu
ra

le
  d

el
 m

an
to

  
st

ra
da

le
  e

  d
el

le
  s

po
nd

e  
di

 V
ia

  C
an

al
 

B
ia

nc
o  

R
ea

liz
za

zi
on

e  
di

 u
n  

nu
ov

o  
Po

lo
  

Sc
ol

as
tic

o  
da

  d
es

tin
ar

e  
a  

Sc
uo

la
  

L
av

or
i d

i r
ifa

ci
m

en
to

  e
d 

ad
eg

ua
m

en
to

  V
ia

  F
ra

tti
na

  

E
se

cu
zi

on
e  

la
vo

ri
 di

 s
is

te
m

az
io

ne
  

de
lle

  a
re

e  
ve

rd
i e

  r
ea

liz
za

zi
on

e  
im

pi
an

to
  d

i P
.I

.  n
el

l'a
re

a  
di

 
pe

rt
in

en
za

  d
el

 C
im

ite
ro

  d
i 

V
ig

ar
an

o  
iv

la
in

ar
da

  

l:1
1

1
0

3
0
1
 

V
ig

ar
an

o  
M

ai
na

rd
a  

e  
V

ig
ar

an
o  

P
ie

ve
  

epieu taiAl o
n
e
ra

 V
ig

ar
an

o  
M

ai
na

rd
a  

m
ak

' otrateStA
 V

ig
ar

an
o  

Pi
ov

e  

V
ig

ar
an

o  
M

ai
na

rd
a  

V
ig

ar
an

o  
M

ai
na

rd
a  

sin
m

od
u

.  

M
an

ut
en

zi
on

e 
str

ao
rd

in
ar

ia
  

' 

M
an

ut
en

zi
on

e  
str

ao
rd

in
ar

ia
  

M
an

ut
en

zi
on

e  
st

ra
or

di
na

ri
a  

M
an

ut
en

zi
on

e  
st

ra
or

di
na

ri
a  

M
an

ut
en

zi
on

e  
st

ra
or

di
na

ri
a  

M 
à 7 

i 
'il  
g § M

an
ut

en
zi

on
e  

st
ra

or
di

na
ri

a  

N
uo

va
  

co
st

ru
zi

on
e  

o
v
u
w

a
ltal

 I  

C
O

M
U

N
E

 DI
  V

IG
A

 
S

c
he

m
a  

p
ro

g
ra

m
m

a  
tr

ie
n  

T
ri

en
na

le
  C

om
p

le
to

  

an
na

le
1 

so
p

ra
  i  

10
0.

00
0  



o 
o 
o 
o 

co 

o a) 

(II 

C 
C 

P 

CI 

• 

CL 

Qo 
z ì  

—1  
2 g.  
O 

E 
.g) 

• g 
a E 
W E 
Z c» 2 
m a 8 g 

5 

S
c

h
e

m
a  

p
ro

g
ra

m
m

a 
 L

L
.P

P
 2

0
14

-2
0

16
.x

ls
  

,11()N1 

F
in

an
zi

am
en

to
  

1.
45

6.
72

0,
66

 R
E

G
IO

N
E

 
35

0.
00

0
 P

R
IV

A
T

I -
  

2.
48

5.
37

5,
80

  C
O

N
T

R
.  

D
IS

P.
  -

  6
2

8.
42

7,
54

 
E

N
T

R
A

T
E

 P
R

O
P

R
IE

 

20
1

4  
(E

ur
o)

  00`000.09I 

od
000.zsz 

00`000•0
s€ 

00'0
0

0
.00 e 

00'00
0'00£  4.

92
0.

52
4,

00
 

0
0

'V
Z

9
'ZLZ*

9 	
i 

D
et

ta
gl

i  
D

es
cr

iz
io

ne
  in

te
rv

en
to

  

M
an

ut
en

zi
on

e  
or

di
na

ri
a  

e  
str

ao
rd

in
ar

ia
  s

tr
ad

e  
co

m
un

al
i  v

ar
ie

-
A

n
no

  2
01

4 

L
av

or
i d

i r
ip

ar
az

io
ne

  e
  

ra
ff

or
za

m
en

to
  s

tr
ut

tu
ra

le
  d

el
la

  S
ed

e  
M

un
ic

ip
al

e  

L
av

or
i d

i  r
ip

ar
az

io
ne

  e
  

ra
ff

or
za

m
en

to
  s

tr
ut

tu
ra

le
  d

el
la

  
Sc

uo
la

  e
le

m
en

ta
re

  "
A

ld
a  

C
os

ta
" 

L
av

or
i d

i r
ip

ar
az

io
ne

  e
  

ra
ff

or
za

m
en

to
  s

tr
ut

tu
ra

le
  d

el
la

  
Sc

uo
la

  e
le

m
en

ta
re

  "
Y

.R
ab

in
" 

R
ip

ri
st

in
o  

st
ut

tu
ra

le
  d

el
 m

an
to

  
st

ra
da

le
  e

  d
el

le
  s

po
n

de
  d

i V
ia

  C
an

al
 

B
ia

nc
o  

R
ea

li7
7a

7 i
on

e  
di

 u
n  

nu
ov

o  
P

ol
o  

Sc
ol

as
tic

o  
da

  d
es

tin
ar

e  
a  

Sc
uo

la
  

Pr
im

ar
ia

,  m
ed

ia
nt

e  
co

nt
ra

tto
  d

i 
di

sp
on

ib
ili

tà
 

tm
icao

l
 

V
ig

ar
an

o  
M

ai
na

rd
a  

e  
V

ig
ar

an
o  

P
ie

ve
  

V
ig

ar
an

o  
M

ai
na

rd
a  

V
ig

ar
an

o  
M

ai
na

rd
a  

V
ig

ar
an

o  
P

ie
ve

  

V
ig

ar
an

o  
P

ie
ve

  

V
ig

ar
an

o  
M

ai
na

rd
a  

T
ip

ol
og

ia
  

M
an

ut
en

zi
on

e  
st

ra
or

di
na

ri
a  

M
an

ut
en

zi
on

e  
st

ra
or

di
na

ri
a  

M
an

ut
en

zi
on

e  
st

ra
or

di
na

ri
a  

M
an

ut
en

zi
on

e  
st

ra
or

di
na

ri
a  

M
an

ut
en

zi
on

e  
st

ra
or

di
na

ri
a  4, Q o 

., 	g 
O .b = 2 
Z 

C
ap

it
ol

o  

0
.)11.) ,∎ .1.1W

I 

le
  s

o
p

ra
  1

1
0

0.
0

0
0 



print_interventi 
	 ragind, i UI 

Scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 
2014/2016 

DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Vigarano Mainarda 

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI 

TIPOLOGIE RISORSE 

Arco temporale di validità del programma 

Disponibilità Finanziaria Primo anno 
Disponibilità 
Finanziaria 
Secondo anno 

Disponibilità 
Finanziaria 
Terzo anno 

IImportoo 
Totale 

Entrate aventi destinazione vincolata per legge  2.480.952,33 0,00 0,00 2.480.952,33 

Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0,00 0,00 0,00 0,00 

Entrate acquisite mediante apporti di capitali 

privati 
2.835.375,80 400.000,00 0,00 3.235.375,80 

Trasferimento di immobili ex art. 19, c. 5-ter L. 

n. 109/94  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Stanziamenti di bilancio  1.005.976,87 0,00 0,00 1.005.976,87 

Altro (1) 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Totali 6.322.305,00 400.000,00 0,00 6.722.305,00 

Note: 

Il responsabile del proaramma 

(1) compresa la cessione di immobili 

tile://C:\Programmit\HiProg3\print.htm 	
10/10/2013 



Y
ag

in
a

 1 
ai

  

A
R

T
IC

O
L

A
Z

IO
N

E
 D

E
L
L

A
 C

O
P

E
R

T
U

R
A

 F
IN

A
N

Z
IA

R
IA

 

k
p
p

o
rt

o
  d

i 
ca

p
it

a
le

  
p

ri
va

to
  

al CO 
6
6
  

• 0
0

'O 

0
0
'0 

0
0

'0  

0
0
'0 

0
0
'0 

O 
CO 
crì 
r-.. 
m 
Lei 
rn 
O 
rsi 

o
o
'0

00
.00

t, 

I
 iiig

o
w

w
 

au
o

issa
: _ _ 

li  (
4)  N

/S  ... Z Z Z Z Z Z Z 

.... 

ST
IM

A
 D

E
I
 C

O
S

T
I 

D
E

L
  P

R
O

G
R

A
M

M
A

 

aie
m

i 

I 0
0
'0

0
0

'0
0E

 2
5
2
.0

0
0
,0

0
 0

0
'0

0
0

'0S
E

 3
0
0
.0

0
0
,0

0
 

3
0

0
.0

0
0
,0

0
 

O 
O 
.c3:‘ 
ni 
cn 

ó 
es, 
o 
.0: 

0
0

'000'004 

O
U

 U
V

 0
2

.191 

S
ec

on
do

  
(A

nn
o  

 

...
 

0
0
'0

0
0
*

O
S

I  4
0
0
.0

0
0,

00
 

'r
im

o  
A

n
n
o
  

0
0
'0

0
0
'O

S
I  2

5
2

.0
0

0,
0

0
 0

0
'0

0
0
'0S

E
  

0
0
'0

0
0
' 00E

 3
0
0
.0

0
0

,0
0 o 

o 

cm 
in 
ci 
.-4 
o 
ni 

DE
S

C
R

IZ
IO

N
E

 

la
n

u
te

n
z

io
n
e  

3r
d
in

a
ri

a  
e
  

st
ra

o
rd

in
a

ri
a  

st
ra

d
e  

co
m

un
a

li 
va

ri
e  

-  
A

nn
o  

2
0

1
4

  

La
v

o
ri

  d
i 

ri
p

a
ra

z
io

ne
  e

  
ra

ff
o

rz
am

e
nt

o
  

st
ru

tt
u
ra

le
  d

e
lla

  
S

e
d
e
  M

u
n

ic
ip

a
le

  
 

La
v

o
ri

 di
 

ri
p

a
ra

z
io

n
e  

e
  

ra
ff

o
rz

am
e

nt
o

  
st

ru
tt

u
ra

le
  d

e
lla

  
S

cu
o

la
  e

le
m

e
n
ta

re
  

"A
ld

a  
C

o
s

ta
" 

La
v

o
ri

 di
 

ri
p

ar
az

io
ne

  e
  

ra
ff

o
rz

am
en

to
  

st
ru

tt
u
ra

le
  d

e
lla

  
S

cu
o

la
  e

le
m

en
ta

re
  

"Y
.R

a
bi

n
"
  

R
ip

ri
st

in
o  

st
u

tt
u

ra
le

  d
e

l 
m

an
to

  s
tr

a
da

le
  e

  
d
e

ll
e  

sp
on

d
e  

di
 

V
ia

  C
a

na
l B

ia
nc

o  
 

 R
ea

li
zz

az
io

n
e  

di
 

un
  n

u
o

v
o

  P
o

lo
  

S
co

la
st

ic
o  

da
  

d
e

st
in

ar
e 
 a

  S
cu

o
la

  
P

ri
m

ar
ia

,  
m

e
di

a
nt

e
  

co
n

tr
a

tt
o

  d
i 

d
is

p
on

ib
ili

tà
  

L
av

or
i
 di

 
ri

fa
c

im
en

to
  e

d 
a

d
eg

u
am

e
nt

o
  V

ia
  

Fr
a
tt

in
a  

 

E
se

cu
zi

o
n
e  

la
v

o
ri

 
d

i 
s

is
te

m
az

io
n

e  

o 
e 
o 
O 

,i  
O •-_, 

.-e 
O 
..-i 
O 
ci 

a' 
O 
in 
O 
.ct 

CO 
O 
in 
O 
ci 

COc0 o 
In 
 O 
*i 

. 
O 
.-I 
O 
Q 

CO 
O 
in 
0 
<C A

01
  0

1
 

.. 
a 
o 
o 
0.--- n r-- 

O  
M" 
O 

q" 
O 

O. 
o 

r... 
c.. 

. ■ 

O 

LO
  

_L
V

1SI  

, . 

ni 
N 
O  

N 
N 
O 

N 
N 
O 

N 
N 
O 

N 
N 
O 

N 
N 
O 

N 
N 
O >1.  A

0
.1( 

O O 
O  

co m o 
O 
m o 

CO m O 
co 
m O 

co 
m O 

CO m 
o ii. 6

a
t 

CO 
O 
O  

CO 
O 
O 

CO 
O 
O 

CO 
O o 

CO 
O O 

CO 
O 
O 

CO 
O 
O 

..... 

N
.  
p

ro
g

r.  
(

1)
  

.-I N M ,:- u-, qz, N. 

- r. 

bA 
o L. 

E 

o 
5 



o 

o 
a, 

N 

H 
° 

o 
o 
o 
o o 
o 

o 
O 

N 

	

co o: 	- 
> c • o -o 'e; 1O V 
0)1710r5=0 0  

C 1:! 
of N 

o ,N 	- 
=;3- 

 E 22).0
E

5- z 

C> 

'o 
o 

o  

rsi 
N 
O  

03 

o 
03 o o 

Il
 r

e
s
p

o
n

s
a

b
il

e
  d

e
l 

o
ro

o
ra

m
m

a
  

pr
i n

t  
in

te
rv

er
in

  

o 
z 

03 

o 
o 
o 
o 
o 

rl 

19
5.

0
0
0
,0

0 

o 
o 
o 
o 
3r; 

o 
o 

E 

-o 
3 

N 
IC 

E 
E 
E 

-o 
o 

o 
O 

CU o 
E e 

E _ 
ti 

-o 

o

• 

o 
W e 

go 	-03 
g3- 
tO 	o  

"r

• 	

a 

"«0 

• C 

E 	 -o O  o 
o u 

E 
> 

z w 

(3
)  

V
e
d

i T
a

b
e

ll
a  
J
 e 
 T

a
b
e

ll
a  

2  

o 
o  

o  
o 
ro 

O. 

o 

'O 

2 
Y 

733 

-o 
o 

N N 

o 
O 

1.0 
03 

go 

o -o 

o- 

E 

sa- 

rn 
o 

cy, 
ca 

-o 

E 
E 
o 

lo 

ro 

• 

"El cm 

2 a o 
9 

C 2 
o 

1" 
E 

: 8 
E 
8g 
o E 
Q 

ro (5
)  

V
e
d
i T

a
b

e
ll

a  
j.
  

 

fi
le

://
C

 AP
ro

kr
am

m
il

-li
Pr

og
3\

pr
in

t.h
tm

  

 



w  
C 
O 

T.1 
a 

o 
z 
z ,,. 	... 
z.... 	cc 
Z u ., O 
.-■ z > 

.4- 

o 
(v , 
o .:, 

-4- 

o 
IN , 

, 
O 
N, 
o 

o 
r4 , 
o 

o 
N , 
o 

a) 
o 
4/ 

"0 
.- 
O_ 

E 
2 

O 
z 

Q o "c2 --_, 
z 

'' 	
.

> 
_-; O 

.-. 
5 ..g: •' 

'4" 

O 
N , 
o 
N 

•33" 

O 
N 

O 
N 

-,  

'3" 

O 
N 

O 
N 

' 

O 
N 

o 
cr 

st 
... 
O 
N 

o  
,-, 

;T
A

T
O

  
■
o
n

r:
M

TT
A

7T
C

IN
IF

  
... .

. 
	 _
 o 

In 

D
S

 

D
S

 

D
S

 

D
S

'  

.-. 	 tv - 

:o
n

fo
rm

it
à 

.
.
  

tn o ul 	 ul <n 

LO LO 

:g( 

_I 

..--, 
!"'"3. 

< 
(.1 

Z 
O 
.3( 

Z 	 Z 

Q 	 O 
Q 	 < 

< o_ 
t..) )

 M
IS

 

0 
O 

cì 
o o 
o 
o 
m 

0
0
 ̀cm

.  zsz 
O 

O 	 O 

o? 	 o-  
o 	 o O 	 o 
o 	 O 
un 	 o 
m 	 M 

O 
O 

c5. 
 O o 

ci 
o 
m 

O 
o 
O 
O 
o 
O 
in 2

5
2

.0
0

0
,0

0 

.ti  

o 	 o 
o 	 o 
C.; 	 O-  
o 	 o 
o 	 O 
(5. 	 c; 
in o 
m 	 m 

o 
O 
cì 
O 
o 
O 
o 
m 

tE
S

P
O

N
S

A
B

IL
E 

>E
L  

,R
O

C
E

D
IM

E
N

T
O

 I
  

_ 
c 
O = w cu 

E 

— c 
CO 	 2. 

--7., 	 Tv 
E 	 z 

= 
E 

o  
Tu 
E 

43 
C 
4/ 

i 	LTJ 

n< 
c 
al 

W 

<o 	 <v 
e 	

a) 4.1 
<I 	 W 

to 
o 

<1.1 

a) 

C43 o  ,r. 
g< 4)  '" 	e 
C` 5 	''',--, Q 

.2% 	;< 	e -> 	' 
= c o -o 	a, <t- 

_._,‘-• 	t o O O 
"E O 	Vi e3 > N ,74 

•
 

- _ --_ L
av

o
ri

  d
i 

ri
p

ar
a

z
io

n
e 
 e

  
ra

ff
o
rz

a
m

e
n

to
  

st
ru

tt
u

ra
le

  

d
e

lla
  S

e
d
e 

 
M

un
ic

ip
a

le
  

 

o 
a., -.-. 	< 	W 	..-• 

C 	43 
a) 2 ,,, 1'' o z 	o w 0, —o 11.! 

	

 -  	- 
e  E7,, 	.9 	<3 E m = m -  1,-5 .0 	w ,_, .... 	O 	zE, 	,,,,, 	,_ 	<.,, ..,. 	e _ 

— r.73 e
. 
 .. <T, (-) .— N  e  = u, 	-= 

'-.‘" 	•• 	.3.-2 	r.,„ E ni....-.--ow,- o  ,_ o  .... re C _ 	O _ .0 -■ _ 	ce .3 s- 2 	 -: ‘,92.• 	> azt-- t Tai a, 	• 
 .c" 	''' 	< 	't  z  	— .?- -J i ..- 0 T, 4/ . 	--i 	:- O "O O> - 

-a-) 	a■ 
'O 	'O 70 

o 4) 	<p c c 
— 	e o 5 	a) .0_ o 

O ti, '5 o 7:3 -.F,  	0  
■- 4-9 C n: — ..> _ 
c,  = "3  ' 71 	22  
.c2 t; E 1,1 -o i3 CO 

Iros  r,r
,r

,  
I
 I
R

I
T

,
f
1

 ro
d
-r

c
o

u
c
n
rr

n
  _

  
r
  

E 
< 

• ,, 
c ..-, 

-ci 
O 
O 

E
L

E
N

C
O

  A
N

N
U

A
L

E 

fi
le

://
C

:  \
Pr

og
ra

rn
  m

  i \1
4i

Pr
og

3 \
p

ri 
nt

.  h
tr

n  



r

▪  

i 

W 
- J 

;33 o  

Il
  r

e
s

p
o

n
sa

b
il
e
  d

e
l 

p
ro

g
ra

m
m

a
  

o 

0.■ 
O 
7 
CL 

a, 

o 
N 

E 
E 

-o 
o 

r'3  

o 

a$ 

E 

Ai) 

o 

-o 

3 

e 

a, 
Ol 

o 

E 
o 

E 

UI 

To 
-o 

tiì 

o 
N 

o_ 

-o 
o 

E 
o 
E 

E 

o 

o 
o o. 
o 

o 
. 1:71 

a.■ 
à, 
o 

LL 

■-• 
D 

Co  

e 

L
a  

c
o

d
if

ic
a  

d 

o 
o. 
Io 
E 
e 
E 

m 

o Q 
 

E 

E 
it 

> 

N 

N 

Te 

o 

o 
N 

UI 
2 

E 
E 

r.- 

-o 

-o 
e 

o 

o 
-o 
e 
o 

E 

o 

o, 
T 

- J 

E 

(0 

In
d
ic

a
re

  l
a  

fa
ie

  
d
e

ll
a  

p
ro

g
et

ta
z

io
n

e  
a
p

p
ro

v
a

ta
  
d
e

ll'
o
p

e
ra

  c
o

m
e  

d
a  

T
a

b
e

ll
a  

4
.  

:W
rc
ir

a
m

m
il
 Ii

Pr
og

3\
pr

i 



 

COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

  

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Lavori Pubblici 
Proposta N° 2013/109 

Oggetto:ADOZIONE SCHEMA DI PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2014-
2016 E DELLO SCHEMA DI ELENCO ANNUALE 2014 AI SENSI DELL'ART. 128 D. LGS. N. 
163/2006. 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

Li, 09/10/2013 	 Il Responsabile del Servizio 

MASETTI MIRELLA 

Me-A& AtedA 61  

DELIBERAZIONE N°  )00  	DEL 711 - )0  -,A.1... 



 

COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara  

 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Lavori Pubblici 
Proposta N° 2013/109 

Oggetto:ADOZIONE SCHEMA DI PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2014-
2016 E DELLO SCHEMA DI ELENCO ANNUALE 2014 AI SENSI DELL'ART. 128 D. LGS. N. 
163/2006. 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

Li, 09/10/2013 Il C Agì• •  ore 

ARCH.  .19' 
117 	

ELE 

DELIBERAZIONE N° 	DEL . "Xt 	)O -..X5 



Il Capo Settor 

DROGHE 

  

COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provncia d Fr?zrara  

 

   

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Lavori Pubblici 
Proposta N° 2013/109 

022C' ...:.--DOZIONE SCHEMA DI PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2014-
2016 1 DELLO SCHEMA DI ELENCO ANNUALE 2014 AI SENSI DELL'ART. 128 D. LGS. N. 
163:7: " .,6. 

IN ORDINE 41,LA REGK.',LARITA' CONTABILE 

[X] Fs,,;orevole 	Contrario 

La c,.:,: - ..:3•17ura 	 attes•Ja .,:a • i volta in volta a presentazione dei singoli progetti 

Li, IC .',1/2013 

DEL )) 1 .19  



Letto,approvato e sottoscritto 

IL PRESIDENTE 	 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to PARON BARBARA 	 F.to MUSCO ANTONINO 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per rimanervi 15 giorni 
consecutivi. (art. 124 D.Lgs. 267/2000 e art. 32 legge 69/2009) 

Addì 

Il Messo Comunale 	 Il Capo Settore Segreteria 

F.to SITTA ROSA MARIA 	 F.to FERRAN E MARCO 

Copia conforme all'originale 

Addì 

Il Capo Settori Segreteria 

MARCO FE' NTE 
\i 

   

ATTESTAZIONI 

la presente deliberazione: 

è stata comunicata con elenco nAl a9 del 	 contestualmente alla 
pubblicazione all'albo pretorio ai capigruppo consiliari ex art. 125 D.Lgs. 267/2000. 

è stata ratificata con atto del consiglio comunale n. 	del 

ESECUTIVITÀ 

la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 

decorsi 10 giorni dalla pubblicazione, (art. 134 comma 3° D.Lgs. 267/2000). 

Lì,  	 Il Capo Settore Segreteria 

F.to MARCO FERRANTE 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14

